

สรุปผลการประมาณราคาปรับปรุงซ่อมแซม ระบบประปาบาดาล ขนาด 10 ลบม.

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาอุดม

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 3 บ้านป่าเตย(คุ้มภูน้อย) ต.นาอุดม อ.นิคมคำสร้อย

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลนาอุดม

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 11 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทอาคารงานโครงสร้าง				
		382,702.82	1.3056	499,656.80	
2	บ้านโครงการ	1,118.00	1.3056	1,459.66	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.00%				
	ภาษี 7.00%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			501,116.46	
	คิดเป็นเงินประมาณการ			500,000.00	
ตัวอักษร	ห้าแสนบาทถ้วน				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายโสพน อุทรศรี)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายไพฑูย์ ดอกดวง)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสมบุญ สาราภาพ)

ประมาณราคาปรับปรุงซ่อมแซม ระบบประปาบาดล หอถั่งสูงขนาด 10 ม.³

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่. 3 บ้านป่าเตย(คุ้มภูน้อย) ตำบลนาอุดม อำเภอรัตนวาปี จังหวัดุกดาหาร

ประมาณการโดย นายโสพล อุทศิริ วันที่ประมาณการ 11 ก.พ. 2564 กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาอุดม

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงรวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	1. งานเปลี่ยนถังไฟเบอร์กลาส								
1.1	ถังไฟเบอร์กลาส ขนาด 2500 ลิตร	4.00	ถัง	9,600.00	38,400.00	-	-	38,400.00	
1.2	เทปพันเกลียว	4.00	ม้วน	10.00	40.00	-	-	40.00	
1.4	ท่อ pvc ขนาด 2 นิ้ว ชั้น 13.5	1.00	ท่อน	278.00	278.00			278.00	
1.3	ข้อต่อเกลียวนอก 2 นิ้ว	4.00	ตัว	17.30	69.20			69.20	
	2. งานขยายท่อ								
2.1	ท่อ pvc. ขนาด 3 นิ้ว ชั้น 13.5	375.00	ท่อน	600.00	225,000.00	-	-	225,000.00	
2.2	ข้อต่อตรง ขนาด 3 นิ้ว	500.00	อัน	52.00	26,000.00			26,000.00	
2.3	ข้อต่อสามทาง ขนาด 3 นิ้ว	8.00	อัน	158.00	1,264.00			1,264.00	
2.4	ข้อต่อขนาด 3 นิ้ว	35.00	อัน	80.00	2,800.00			2,800.00	
2.5	ข้อต่อสามทางขนาด 3 นิ้ว ลด 1/2 นิ้ว	90.00	อัน	90.00	8,100.00			8,100.00	
2.6	ฝาอุด ขนาด 3 นิ้ว	7.00	ตัว	60.00	420.00			420.00	
2.7	ข้อต่อตรง ขนาด 3 นิ้ว ลด 2 นิ้ว	2.00	ตัว	80.00	160.00			160.00	
2.8	ท่อ pvc ขนาด 1/2 นิ้ว	15.00	ท่อน	53.00	795.00			795.00	
2.9	ฝาอุด ขนาด 1/2 นิ้ว	90.00	ตัว	6.00	540.00			540.00	
2.1	บอลวาล์ว ขนาด 3 นิ้ว	5.00	ตัว	650.00	3,250.00			3,250.00	
2.11	น้ำยาประสานท่อ ขนาด 1000 กรัม	35.00	กระป๋อง	550.00	19,250.00			19,250.00	
	รวมค่าวัสดุ							326,366.20	
2.12	ค่าชุดลม ขนาดหุ้ลม 0.30x0.30x2000 เมตร	180.00	ลบ.ม.	90.00	16,200.00			16,200.00	
2.13	ค่าแรงวางท่อ/ประสานท่อ หมายจ่าย 10%			40,136.62	40,136.62			40,136.62	
	รวมยอดทั้งหมด							382,702.82	

